
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ИМ.А.Н.КИБИЗОВА г.ДИГОРЫ ДИГОРСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

 

  от  05 апреля  2024 года                      № 5                                    г. Дигора  

                                                                                                               
О зачислении в школу 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ СОШ №1 г. Дигоры,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1-й класс с 05 апреля  2024 года 

№   

рег. 

Ф.И.О.       Дата 

рождения 

   Адрес проживания 

1 Кайтукова Радмила Романовна 27.12.2017 ул. Бердиева, 2 

2 Кайтуков Харис Романович 22.12.2016 ул. Бердиева, 2 

3 Кайтуков Георгий Гуранович 28.09.2017 ул. Колоева, 45 

4 Зокоев Алан Вадимович 08.04.2017 ул. Колоева, 9 

5 Байсангурова Самира Азаматовна 29.09.2017 ул. Бицаева, 10 

6 Калицев Сармат Владимирович 30.12.2017 ул.  К.Маркса, 27 

7 Дамбеков Соломон Вадимович 14.09.2017 ул.  В.Акоева, 29 

8 Дзарданова Арнелла Викторовна 16.12.2017 ул. Колоева, 35 

9 Хамикоев Сослан Славикович 28.01.2018 ул. Колоева, 32 

10 Дзавкаева Миранда Тотразовна 25.10.2017 ул. Колоева, 28 

11 Тавасиева Луиза Артуровна 28.09.2017 ул. Колоева, 45 

12 Гобаева Дзерасса Вадимовна 15.09.2017 ул. Бицаева, 1
г 
кв.7 

13 Калицев Аслан Альбертович 16.10.2017 ул. Калицова, 47 кв.2 

14 Туаллагов Аслан Тарзанович 28.09.2017 ул. Бицаева, 41 

 

 
 


